
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 60/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

w sprawie nieuruchomienia pierwszego roku studiów stacjonarnych II stopnia 

 na kierunkach filologia włoska, filologia klasyczna, archeologia w roku akademickim 2020/2021 

  

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz § 25 Uchwały Nr 117/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia 

oraz sposobu przeprowadzenia rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  

i studia drugiego stopnia w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok 

akademicki 2020/2021- zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W roku akademickim 2020/21 nie uruchamia się pierwszego roku studiów na studiach stacjonarnych II 

stopnia na kierunkach: filologia włoska, filologia klasyczna, archeologia. 

 

§ 2 

W związku z § 1 kandydaci, którzy złożyli dokumenty na kierunki wymienione w § 1, dokonują wyboru 

dalszej ścieżki postępowania, tj. zwrotu opłat wniesionych podczas postępowania rekrutacyjnego lub 

wykorzystania opłaty rekrutacyjnej wniesionej na poczet rekrutacji na kierunek, który został 

nieuruchomiony, w celu wzięcia udziału w aktualnie trwających rejestracjach w systemie Internetowej 

Rejestracji Kandydatów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


